
新聞稿 

建勤融資有限公司代表 Civil Talent International Limited 就福邦控股有限公司的

全部已發行股份進行的無條件強制性現金收購建議 (Civil Talent International 

Limited 及其一致行動人士已擁有或同意將予收購者除外)  

就福邦控股有限公司的股份的交易披露 

2006 年 

11 月 29

日  

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出的以下有關福邦控股有限公司

股份交易的披露： 

有關福邦控股有限公司的股份的交易詳情： 

 

交易方 

(註 1)  

交易日期 買／賣 股份數目 單價 

交易後結餘

及佔已發行

股本百分比 

S.T.J. 

Technology 

Limited 

2006 年 11 月 28

日 
賣 8,000,000 0.056 港元 

201,339,366 

(2.18%) 

      
   

1,000,000 

   

0.058 港元 
  

   
1,000,000 0.059 港元 

 

完 

備註： 

1. S.T.J. Technology Limited ("STJTL") 由楊秉禾博士 ("楊博士")及其家人全資實益擁有。

楊博士為褔邦控股有限公司一名執行董事，STJTL 因而須根據香港《公司收購及合併守則》

規則 22.1(a)作出公開披露。 

 


